
KIT ROULETTE DE PROTECTION SUPERPOSÉE
SUCEUR D'ASPIRATION
Roulettes de protection supplémentaires, non marquantes, à monter aux extrémités du suceur d'aspiration. Prévention efficace

d'un accrochage du suceur d'aspiration, par exemple aux palettes ou aux pieds des rayonnages.

Référence 4.035-619.0

Caractéristiques techniques

Code EAN 4054278878256

Quantité par appareil Pièce(s) 1

Quantité Pièce(s) 2

Poids emballage inclus kg 0,6

Pour un nettoyage au plus près des bords
dans les espaces confinés

■ Prolonge la durée de vie du suceur d'aspiration

ainsi que des raclettes d'aspiration.

■ Protège la machine et les éléments d'inventaire

tels que les étagères, les palettes, les guidons.
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APPAREILS COMPATIBLES
■ BD 43/25 C Classic Bp Pack 76Ah

■ BD 50/40 RS Bp Pack

■ BD 80/100 W Classic Bp Pack 170Ah

■ BD 43/25 C Classic Bp

■ BD 43/35 C Ep UL

■ BD 50/50 C Classic Bp Pack 80Ah Li

■ BD 50/70 R Classic Bp Pack

■ BD 70/75 W Classic Bp Pack 170Ah

■ BD 70/75 W Classic Bp Pack 105 Ah

■ BD 80/100 W Classic Bp Pack 285Ah

■ BR 55/40 RS Bp Pack

■ BR 85/100 W Classic Bp Pack 170Ah

■ BR 85/100 W Classic Bp Pack 285Ah

■ BR 75/75 W Classic Bp Pack 170 Ah

■ Suceur d'aspiration coudé

■ Suceur d'aspiration en forme de V

■ Suceur d'aspiration, coudé

K
it

 r
o
u
le

tt
e 

d
e 

p
ro

te
ct

io
n
 s

u
p
er

p
o
sé

e 
su

ce
u
r 

d
'a

sp
ir

at
io

n
, 4

.0
3

5
-6

1
9

.0
, 2

0
2

5
-1

0
-0

5


